

Nazwa usługi: Deklaracja na podatek od środków transportowych	
Rodzaj usługi	Opis usługi
Organ właściwy do realizacji usługi	Burmistrz Miasta i Gminy Nekla
Nazwa komórki organizacyjnej	Referat podatków, opłat lokalnych i gospodarki odpadami komunalnymi
Kogo dotyczy	Właściciele środków transportowych
Podstawy prawne	<ul style="list-style-type: none"> • Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 70); • Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie wzoru deklaracji na podatek od środków transportowych (Dz. U. z 2018 poz. 2436)
Wymagane dokumenty	Deklaracja na podatek od środków transportowych
Czas realizacji	<ul style="list-style-type: none"> • Na podatniku ciąży obowiązek składania deklaracji w terminie do dnia 15 lutego na dany rok podatkowy lub – jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tym dniu – w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku; • Podatnik jest zobowiązany również skorygować deklaracje w razie zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zmianę miejsca zamieszkania, lub siedziby – w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych okoliczności
Opłaty	Brak opłat
Numer konta	Indywidualne numery rachunków bankowych lub na rachunek bankowy urzędu: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA 36 1020 4027 0000 1002 1890 5082
Tytuł wpłaty	podatek od środków transportowych rata ...
Tryb odwoławczy	Odwołanie od decyzji określającej wysokość podatku od środków transportowych wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego, Al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań, za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Nekla w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji
Rezultat realizacji usługi	Zapłata podatku od środków transportowych
Etapy realizacji usługi	<ul style="list-style-type: none"> – złożenie deklaracji, – sprawdzenie deklaracji pod względem, formalnym, rachunkowym i merytorycznym, – zapłata podatku od środków transportowych

Uwagi	Robert Lewandowski, adres e-mail: r.lewandowski@gminanekla.pl
Telefon	61 4373 182
Fax	61 4386 490
Słowa kluczowe	Podatek od środków transportowych